
Pásový schdolez TGR JOLLY STANDARD 

 

 

S pomocí schodolezu Jolly Standard jednoduše překonáte různé architektonické 

bariéry, především schodiště. Pásový schodolez Jolly Standard je určen pro vozíky 

mechanické. Vzhledem ke svým rozměrům jej lze použít na většinu druhů vozíků, 

včetně těch, které mají ve spodní části tzv. kovový podpůrný kříž, jenž brání 

použití jiných druhů schodolezů. 

 

Schodolez Jolly Standard, stejně jako všechny pásové schodolezy řady Jolly, 

funguje na bázi stisku jednoho tlačítka. Trojí bezpečnostní prvky zajišťují 

naprostou bezpečnost schodolezu, zvláště pak tlačítko automatického sjezdu a 

tlačítko STOP umístěné přímo na kormidle. Schodolez Jolly Standard je lehce 

rozložitelný na 2 části – podvozek a kormidlo. Dvě polohy klíčků umožňují posun 

podvozku bez kormidla, v rozloženém stavu při nájezdu do auta, při zasunutí pod 

skříň nebo pod postel apod.. 

Schodolez Jolly Standard vyjede bez potíží až 50 celých pater při nosnosti 130 kg. 

Pro nabití schodolezu stačí jen zasunout přívodní šňůru do sítě, poněvadž jak 

baterie tak nabíječka je již zabudovaná přímo ve schodolezu. 



 

Výbava, technické informace o schodolezu 

 

Tlačítko automatického sjezdu v případě poruchy (zelené) 

2 polohy klíčku 

poloha 1 na jízdu s kormidlem 

poloha 2 na jízdu bez kormidla 

Pohotovostní tlačítko STOP přímo na kormidle 

Dojezd 50 pater s nosností 130 kg na jedno nabití 

Protiskluzové pásy 

Motor 12V 160 W 

Elektromagnetická negat. brzda 

Nastavitelné úchytky 

 
Bezpečnostní pás 

Kontrolka sklonu schodiště 

Kontrolka stupně nabití 

Vyjímatelný klíček zapnutí 

Integrovaná nabíječka bez potřeby údržby 

Váha : 52 kg 

Stupeň sklonu schodiště 70% = 35° 

Minimální potřebný prostor k vytočení na podestě cm 98 x 98 

Max. nosnost uživatele: 130 kg, 


